381-386. =P. Comestor, ‘Genesis’ 32. “Quasi agricolae locutus 
est Dominus ut faceret scilicet navem instar arconii, id est ad conum 
tendentis.”—‘Archonium est acervus gelimarum (manipulorum) in 
imolatus, in summo acutus.’ Hugo Cardinalis hi Ducange. 

Unless crake, W 376, be a scribal error for stake = stack, I cannot 
explain the word. 

427. Cf. “Duoshabet colores, caeruleum qui est aqueus . . . et 
rubeum qui est igneus.”—P. Com., ‘ Genesis ’ 35. 

451, 452. =“Patetquod nondum homines utebantur femoralibus.” 
—P. Com., ‘Genesis’ 36. It is a pity to deprive Wyntoun of the 
originating of this joke. 

475-524. The Four Kingdoms. Not from P. Comestor, ‘Genesis’ 
64, ‘ De ortu regionum,’ although the division is similar. Note the 
following: “Exortum est regnum Assyriorum anno xxv. Saruch 
proavi Abras sub Belo. . . . Regnum autem Sicioniorum ab anno 
xxiv. Nachor aui Abrae exortum est sub Eugialo, alias Egialeo {or 
ALgialeoj. . . . Sicionia autem est regio qua prius Apia, post Pelo- 
ponensis dicta est.” 

527, 528. =“Asia a septentrione per orientem usque ad meridiem 
. . . extenditur.”—‘ De Imagine Mundi,’ I. 7. 

533. Honorius, in his treatise ‘ De Philosophia Mundi,’ IV. 4, has 
a drawing of the earth in the shape of a “ roundel ” as described here, 
but the countries are not allocated exactly in the same way. 

543-568. =‘De Imagine Mundi,’ I. 10, 11. 
557. Euilat is not mentioned by Honorius. 
569-584.' =‘De Imagine Mundi,’ I. n. “In hoc etiam Chrisa et 

Argare insulas, auro et argento fecundae et semper floridae. Ibi 
sunt et montes aurei, qui propter dracones et gryphes non possunt 
adiri. . . .” 

585-640. Gog and Magog—The wain at the gate. [For the legend 
see ‘Wars of Alexander,’ 5483, also P. Meyer, ‘Alexandre le Grand 
dans la litterature Franqaise ’ (1886), ii. 386.] 

641-688. =‘De Imagine Mundi,’ I. 11, “ De Monstris.” 
644. =“Garmanos, Orestas, Coatras, quorum sylvae tangunt aethera.” 
663-670. =“Item Macrobios duodecim cubitorum longos, qui 
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bellant contra gryphes, qui corpora leonum, alas et ungulas praeferunt 
aquilarum.” 

Wyntoun misunderstands the Latin text; the description is meant 
to apply to the griffins, not to the Macrobites. 

671. =“ Agroctas et Bragmanos.” 
689-734. = ‘ De Imagine Mundi,’ I. 12. 
698. Bak and bede, for the body and for the bed, was a common 

phrase. See New Eng. Diet., “Back,” sense 1, 2b. 
711-718. =“Ibi sunt et monoculi, et Arimaspi, et Cyclopes. Sunt 

et Scinopodae, qui uno tantum fulti pede, auram cursu vincunt, et 
in terram, positi umbram sibi planta pedis erecta faciunt.” 

735-828. =‘De Imagine Mundi,’ I. 13, “De Bestiis.” 
740. =“Ibi est bestia Ceucocroca.” 
754. =“Ibi est alia bestia Eale.” — “A large animal found in 

Ethiopia; according to Cuvier, the two-horned rhinoceros.”—Lewis 
and Short’s Latin Dictionary (Oxford, 1879). 

759-770. =“. . . Cubitalia cornua habens, quorum unum post 
tergum reflectit, cum alio pugnat. Illo obtuso, aliud ad certamen 
vibrat. Nigro colore horret.” 

772-776. =“Ibi quoque Mantichora bestia, facie homo, triplex in 
dentibus ordo.” 

Chesteris is probably the same word as chestres (1627), given in the 
New Eng. Diet, under Chess-tree, a nautical term apparently con- 
nected with chase, a groove. Fr. chas. Lat. capsus. 

790-796. =“Ibi quoque monoceros cujus corpus equi, caput cervi, 
pedes elephantis, cauda suis.” 

819-824. =“Indicum quoque mare gignit testudines de quarum 
testis capacia hospitia sibi faciunt homines, . . . adamantem etiam, 
qui non nisi hircino sanguine frangi potest.” 

827, 828. The two texts contradict each other. W is alone against 
the others, and probably C is correct. So there were at that time 
accounts of the wonders of India written in English. Is it an allusion 
to Maundeville’s Travels? 

829-854. =‘De Imagine Mundi,’ I. 14. 
836-838. =“ Est in ea regio Aracusia, ab oppido Aracusa dicta.” 
849-860. = “ In hac primum orta est ars magica. Persida lapidem 

pyrrhitem mittit, qui manum prementis urit, et synelitem, cujus 
candor cum luna crescit et deficit.” 

857-860. Cf. Book II., 11. 25-28. 
867-894. =‘De Imagine Mundi,’ I. 15- 
878. =“Hunc Nemrod gigas fundavit.” 
895-932. =‘De Imagine Mundi,’ I. 16, 17. 
898-900. “ Damascus, a Damasco Abram liberto constructa et dicta, 

olim Reblata vocata.” Nothing said of Antichia C, Antioche W. 
905, 906. =“Est in ea quoque Palsestina, a civitate Palaestin, quae 

nunc Ascalon vocatur, dicta.” 
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913-916. Not in Honorius. 
933-980. ‘ De Imagine Mundi,’ I. 18. 
955-968. Cf. “ Haec fluvio Nilo undique cincta, in modum Deltas 

litteras est formata, centum millibus villarum inclyta. Hanc nubes 
non obscurant, pluvias non irrigant, sed Nilus inundans earn 
fecund at.” 

981-1023. ‘De Imagine Mundi,’ I. 19. 
991-999. “ His cohabitant Massagetae, et Colchi et Sarmatae. Seres 

est oppidum Orientis, quo Serica regio et vestis et gens est dicta. 
Post hanc est Bactra. . . .”